СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24.11.2022г.                              с. Старое Зеленое                                    № 9/6

О признании  утратившими силу  решений  Совета  депутатов  муниципального образования Зеленовское  сельское  поселение  Старокулаткинского  района  Ульяновской  области

  	В  целях упорядочения решений Совета  депутатов  муниципального образования  Зеленовское  сельское  поселение  Старокулаткинского  района  Ульяновской  области в связи с утраченной актуальностью,  Совет депутатов муниципального  образования  Зеленовское  сельское  поселение Старокулаткинского  района  Ульяновской  области  четвертого созыва решил:
1.Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 18.11.2008 № 12/2 «О земельном налоге»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.10.2009 № 1/8 «О внесении изменений в части снижения налоговых ставок на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 13.02.2009 № 2-1 «О пересмотре тарифов» за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2009 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/2 «О земельном налоге на 2010 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/3 «О размерах платы за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2010 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/4 «Об утверждении нормативов потребления холодного водоснабжения населением, проживающим в жилых помещениях, не оборудованных индивидуальными приборами учета на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/5 «Об утверждении нормативов потребления холодного водоснабжения на хозяйственно-бытовые нужды на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/7 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение утвержденного решением Совета депутатов от 20. 11. 2006 г. № 9/6»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 19.11.2009 № 2/9  «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/5 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог, находящихся на балансе МО Зеленовское сельское поселение на 2010 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/6 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и восстановление уличного освещения в населенных пунктах МО Зеленовское сельское поселение на 2010 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/7 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт водопроводных сетей в населенных пунктах МО Зеленовское сельское поселение на 2010 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/8 «Об утверждении Программы озеленения и цветочного оформления на 2010-2012 г.г. в муниципальном образовании Зелёновское сельское поселение»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/9 «Об установлении нормативов потребления твердого топлива (дрова) и сжиженного газа в жилых домах с печным отоплением для населения проживающего на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2009 № 3/11 «О структуре и предельной штатной численности работников Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2010г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 26.02.2010 № 4/1 «Об отмене Решения Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение от 24.12.2009г. №3/4 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в новой редакции»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 26.02.2010 № 4/2  «О внесении изменений в решение № 12/2 от 18.11.2008г. «О земельном налоге на 2009 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.09.2010 № 9/4 «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 18.11.2010 № 11/1 «О внесении изменений в решение № 2/2 от 19.11.2009г. «О земельном налоге на 2010 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 18.11.2010 № 11/4  «Об установлении нормативов потребления твердого топлива (дрова) и сжиженного газа в жилых домах с печным отоплением для населения проживающего на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2010 № 12/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение от 24.09.2010г. № 9/3 «О земельном налоге на 2011 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2010 № 12/4 «О структуре и предельной штатной численности работников Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2010г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.09.2011 № 4/2 «О земельном налоге на 2012 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.09.2011 № 4/3 «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.09.2011 № 4/4 «О размерах платы за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2012 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2011 № 8/1  «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт МУК «Дом культуры» МО Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области ДК села Старое Зеленое на 2012 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 24.12.2011 № 8/7 «Об установлении нормативов потребления твердого топлива (дрова) и сжиженного газа в жилых домах с печным отоплением для населения проживающего на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.09.2012 № 9/1  «О земельном налоге на 2013 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.09.2012 № 9/2 «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 15.03.2012 № 2/2  «О признании утратившим силу ранее принятого Решения Совета депутатов от 12.07.2006 № 3/4 «Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории Зеленовского сельского поселения»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 15.03.2012 № 2/6 «Об утверждении Муниципальной программы «Чистая вода» на 2011-2015 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 08.10.2013 № 2/2 «О земельном налоге на 2014 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 08.09.2013 № 2/3 «О налоге на имущество физических лиц на 2014 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 15.11.2013 № 4/4 «Об утверждении порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 10.04.2013 № 5/4 «Об отмене Решения Совета депутатов от 29.05.2012 №4/5 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2012-2013 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 14.03.2014 № 2/3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение № 2/2 от 08.10.2013г. «О земельном налоге на 2014 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 30.10.2014 № 7/1 «О земельном налоге на 2015 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 30.10.2014 № 7/2 «О налоге на имущество физических лиц на 2015 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 30.10.2014 № 7/3 «О размерах платы за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2015 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от  16.12.2014 № 9/3  «О стоимости услуг по погребению по муниципальному образованию Зеленовское сельское поселение на 2015 г.»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 22.12.2014 № 10/3  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение № 7/2 от 30.10.2014г. «О налоге на имущество физических лиц на 2015 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от  27.01.2015 № 1/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение № 7/1 от 30.10.2014г. «О земельном налоге на 2015 год»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от  18.03.2015 № 2/4 «Об утверждении «Соглашения о взаимодействии Областного государственного казенного учреждения «Региональный земельно-имущественный центр» с администрацией муниципального образования Зеленовское сельское поселение Ульяновской области в сфере имущественных и земельных отношений»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 03.06.2015 № 4/1 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение № 7/1 от 30.10.2014г. «О земельном налоге на 2015 год»»;
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.08.2015 № 6/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Зеленовское сельское поселение № 7/1 от 30.10.2014г. «О земельном налоге на 2015 год» (с изменениями от 27.01.2015г. № 1/2, от 03.06.2015г. № 4/1);
решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской  области от 28.08.2015 № 6/3 «Об отмене Решения от 24.12.2011г. № 8/6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2011-2020 годы»»;
2. Настоящее решение вступает в законную силу  на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                            М.З. Бекеров